Procedurë E hapur mbi kufirin e lartë monetar me mjete 

elektronike. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-60944-09-10-2025 

“Blerje Kamion teknologjik per mbetje urbane tip kompaktor per kazana 1.1m3 per Ndermarrjen 

e Sherbimeve te Pastrimit,Bashkia Fier” 

Fondi limit eshte 4 108 667 ( kater milion e njeqind e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) lekë pa TVSH (sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 22.04.2025), 41 644.71  (dyzet 

e një mije e gjashtëqind e dyzet e kater  pike shtatëdhjetë e një) Euro, vënë në dispozicion 

nga Buxheti i Ndermarrjes se Sherbimeve te Pastrimit Fier. 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: